Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE

AVISO DE RESULTADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade Concorrência Públicas para compras ou serviços Nº
001/2018, destinada a Contratação de empresas da área de saúde para atendimento de serviços especializados essenciais
aos munícipes pelo Sistema Único de Saúde - SUS, do Município de Brasnorte, teve como vencedora a empresa: N D DE
OLIVEIRA SERVIÇOS MÉDICOS EIRELI - EPP com o valor total de R$ 1.771.560,00.

Brasnorte-MT, 25 (VINTE E CINCO) de junho de 2018.

CLADES FINKLER-Presidente

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f6ba44bb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T20:01:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial